
*k "53

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. 15-27994A panelu č. 2

- změna spolupříjemce vč. spoluřešitele, změna uznaných nákladů ^ ?, \ 0/t'iC

Agentura pro zorav nicKy výzkum ČR

Ruská 85 '00 05 Drana 10

Strany DORAŽENO ! ODESLÁNO

Česká republika • Ministerstvo zdravotnictví

se sídlem Palackého nám. 375/4,128 01 Praha 2 2 5 -05- 2018
E IČO: 00024341

Zastoupená: Mgr. et Mgr. Adamem Vojtěchem, ministrem
Vyř.:

(dále jen „Poskytovatel")
Počet listů/příloh: T ....

a
Registr. PRÁVNÍ ODBOR

2. Nemocnice Na Homolce číslo
Nemocnice Na Homolce

se sídlem Roentgenova 2,150 30 Praha 5 Doručeno: 28.05.2018

IČO: 00023884 04 8 2 / 1 8 NNH/18/11411
listy 3 erilohy

Zastoupený(á): Dr. Ing. Ivanem Olivou, ředitelen

Zapsaný(á): ................................. ...............

č. účtu:
nemhes18524703

(dále jen „Příjemce")

nemhes18524703

uzavřely tento

dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. 15-27994A panelu č. 2

(dále jen „Dodatek")

I.

1. Mezi shora uvedenými stranami byla dne 30. 4. 2015 uzavřena Smlouva o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu

č. 15-27994A panelu č. 2, reg. č. projektu 15-27994A (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem bylo řešení projektu:

Název projektu: Extrakorporální membránová oxygenace v léčbě kardiogenního šoku (studie ECMO-CS)

Registrační číslo projektu: 15-27994A (dále jen „Projekt")

Odpovědný řešitel projektu: (dále jen „Řešitel")

2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku mají stejný význam, jako obdobné pojmy použité a definované v rámci Smlouvy nebo

na které Smlouva odkazuje.II. II.

II.

1. Smluvní strany tímto Dodatkem identifikují nového dalšího účastníka - Spolupříjemce a spoluřešitele projektu - Krajskou

nemocnici Liberec, a. s. s odpovědným spoluřešitelem projektu

Dále smluvní strany na základě čl. VI. odst. 2 a čl. XII. odst. 2 Smlouvy tímto Dodatkem upřesňují výši podpory poskytované

Příjemci Poskytovatelem v rámci Projektu pro rok 2018 dle Přílohy č. 1 tohoto Dodatku.

Obě změny - žádost příjemce o přidání nového spolupříjemce (vč. osoby spoluřešitele) do projektu AZV 15-27994A

„Extrakorporální membránová oxygenace v léčbě kardiogenního šoku (studie ECMO-CS)“ a s tím související změny uznaných

nákladů je odůvodněna příjemcem následovně:

„Na doporučení hodnotícího panelu č. 2 a dle výsledku kontroly plnění cílů projektu žádáme o změnu dalšího účastníka resp.

přidání nového spolupříjemce, Krajské nemocnice Liberec, a. s. vč. osoby spoluřešitele Krajská nemocnice

Liberec, a. s. souhlasí s účastí na projektu, a to včetně práv a povinností, které jí z účastí na tomto projektu vzniknou. S touto

změnou souvisí změna uznaných nákladů, změna skladby a rozdělení účelové podpory mezi účastníky projektu, a to mezi

Všeobecnou fakultní nemocnicí v Praze (spoluřešitel a Krajskou nemocnicí Liberec, a. s. Navýšení celkových

nákladů (o spolufinancování) projektu je vzhledem k tomu, že Krajská nemocnice Liberec, a. s. je brána jako podnik (dle nařízení

Komise) a musí vložit také jiné zdroje financování, a to z důvodu, že povolená intenzita podpory pro jednotlivé kategorie

je u podniků jiná, nežli u výzkumných organizací."

2. Tato změna byla schválena odpovědnými orgány Agentury pro zdravotnický výzkum České republiky na základě žádosti o změnu

ze dne 25.4. 2018.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

4. Pokud se na řešení projektu podílí jeden nebo více dalších účastníků, je příjemce povinen obsah tohoto dodatku promítnout

do svých smluv o účasti na řešení projektu a tyto dodatky doručit poskytovateli.

1



v

III.

1. Jakékoli změny čí doplňky tohoto Dodatku mohou být provedeny pouze písemně prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků

podepsaných oběma smluvními stranami. Jiná forma změny tohoto Dodatku je vyloučena.

2. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo platnosti kterékoliv jiné jeho částí.

3. Příjemce prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že Poskytovatel je osobou povinnou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dále zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a je tak povinen o tomto dodatku

a právním vztahu jím založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje, výslovně dále bere

na vědomí, že tento dodatek a dříve uzavřená Smlouva budou Poskytovatelem zveřejněny.

4. Tento Dodatek nabývá platností dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv.

5. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, z nichž každá strana obdrží jedno

vyhotovení.

6. Smluvní strany závazně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily a s tímto zcela

a bezvýhradně souhlasí.

Za Poskytovatele: Za Příjemce1:

V Praze dne
1 5 -06- 2018

V ,T&h&ftk>......dne.

prof. MUDr. Roman Piymuia, CSc, Ph.D.

Roentgenova 2

Mgr. et Mgr. Adam

ministr

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví Dr. Ing. Ivan Oliva
(razítko a podpis) ředitel nemocnice

,z ť, .10h un

z \, „a *ů* r: ”ă\

Ň

Ě

ŠZ;V39,
w

/

1 U příjemce - právnické osoby nebo organizační složky státu nebo územně samosprávného celku uveďte rovněž jméno, příjmení a funkci jednající

osoby (jednajících osob).

2



Příloha č. 1 - Dodatku č. 4 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. 15-27994A panelu č. 2 ■ změna

spolupříjemce vč. spoluřešitele, změna uznaných nákladů

Rozpis uznaných nákladů a Účelových prostředků pro kalendářní rok 2018 původně:__________________________

Příjemce: Nemocnice Na Homolce
IČO:

00023884

Řešitel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 1 877 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 1 584 000Kč

Náklady na řešení projektu celkem: 3 461 000 Kč

Účelová podpora celkem: 3 461 000 Kč

Z této částky převede Příjemce dalším účastníkům, pokud nejsou organizační složkou státu, níže uvedenou část Účelových prostředků.

Dalším účastníkům - organizačním složkám státu, poukáže Poskytovatel finanční prostředky rozpočtovým opatřením a částka

převedená Příjemci bude snížena o tuto část.

Spolupříjemce: Všeobecná fakultní nemocnice v Praze IČO: 00064165

Spoluřešitel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 604 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 561 000 Kč

Náklady na řešení projektu celkem: 1 165 000 Kč

Účelová podpora celkem: 1 165 000 Kč

Spolupříjemce: Fakultní nemocnice Plzeň IČO: 00669806

Spoluřešitel: Datum narození:

Ostatní provozní náklady: 581 000 Kč

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč

Osobní náklady: 396 000 Kč

Náklady na řešení projektu celkem: 977 000 Kč

Účelová podpora celkem: 977 000 Kč

3



Ro ais uznam'lch nákladů ř: Účelo ?ch zmslředkú :aro kalendářní rok 2018 nově:

Z tělo dalším složkou n iže uvedenou částčástky převede Příjemce účastníkům, pokud nejsou organizační státu Učebvých proslředkú.

Dalším účastníkům organizačn im složkám státu, poukáže Poskytovatel t'manční prostředky rozpočtovým opatřen lm částka

Jřevedená Příiemci bude snížena tuto část.

4



,_'

Náklady ne pořízení dlouhodobého majetku:

OSODFH naklady' 544 615 Kč

Náklady m řešení proiektu celkem: 207 592 Kč

Účelová podpora celkem: 785 000 Kč

5



Dala 4

-43-


